平成 30年 12月 6日
埼玉県内中学校野球部顧問 様

埼玉県中学校体育連盟野球専門部

平成３０年度 指導者講習会について（御案内）

向寒の候、先生方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より御支援、御協力いただきまして、感謝申し上げます。
さて、遅くなりましたが標記の件について、下記の通り御案内申し上げます。

奮って御参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日    平成 31年 1月 19日（土）

２ 会  場    埼玉県立上尾鷹の台高等学校 体育館、校庭 予定
          〒362-0021 上尾市原市 2800

 TEL: 048-722-1246

３ 講  師    猿橋 善宏 氏

４ 日  程      8:15 ～  8:30  受付
           8:30 ～  8:40  開会挨拶
            8:40 ～ 11:30  講習（午前）
           11:30 ～ 12:00  昼食
           12:00 ～ 14:30  講習（午後）
          14:30 ～ 14:40    閉会挨拶

５ 昼    食     各自で用意

○ 申込方法    12月 21日（金）までに、各郡市専門委員長にお申し

込みください。
 専門委員長に出席者の取りまとめをお願いしています。

            お手数おかけします。よろしくお願いいたします。

                  問合せ先
                    埼玉県中学校体育連盟野球専門部強化部

福嶋 大志（朝霞市立朝霞第一中学校）
                    TEL: 048-461-0076